ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16 мая 2023 года                   № 28                                г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

	 За многолетний добросовестный труд и активное участие в развитии национальной системы дошкольного образования города Элисты

постановляю:
наградить Почетной грамотой Главы города Элисты
	Тахнинову Эльзу Цереновну

	-
	Воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Национальный детский сад №6 «Цагда».

Глава города Элисты			                 	             	Н. Орзаев